XV.

sepulture tradiderunt. ab eorum naribus odoris illius
 fragrantia non recessit. Ecce quo fine ex hac uita exiit
 qui in hac uita equanimiter flagella tolerauit. Iuxta
 uocem quod dominus in bona terra fructum pro patientia reddidit
 que ex arida discipline uomere. Si remuneracionis
 legem peruenit. Sed uos rogo fratres attendite. quod excusa
 tionis argumentum in illo districto iudicio habituri sum
 nos. quod ab uno opere. et meritis dona et res. et manus acce
 pimur. si per opera dominica et gratia. et sine manibus impleuit.
 Non contra nos. sed tunc apostolos ostendat. qui ad regnum
 seculi turbas fideles. per uicando traxerunt. Non contra
 nos martyres exhibeat. quod ad celestem patriam sanguine
 fundendo perueniunt. Quid tunc dicitur sumus. cum
 hunc de quo locuti sumus. seruulum uiderimus. cui longis
 langor brachia tenuit. sed tam ab uno opere non ligatus.
 Nec uobiscum fratres agere. sic uos ad studium boni operis insti
 gate. ut cum bonos uobis. modo ad imitandum proponat.
 eorum tunc caritatem esse ualeatis. **LECTIO SECUNDA**

Ivangetij. secundo. **ORATIO** **h e v m**
 In illo tempore ductus est ihesus in deserto ab spiritu. ut tem
 taretur a diabolo. Et cum ieiunasse quadraginta diebus
 et quadraginta noctibus. postea esuristi. Et reliquit
Oratio **in uisum de habitaculo populi in basilica**

Desertum. **appellatur constantiana.**
 Dubitari a quibusdam scilicet a quo spiritu sancto ihesus ductus
 in desertum. propter hoc quod subditur. assumpsit eum
 diabolus in sanctam civitatem. et rursum assumpsit eum in mon
 tem excelsum. Sed uere et absque ulla questione conuenienter
 accipitur. ut a quo spiritu in desertum ductus credatur. ut
 illuc eum suus spiritus duceret. ubi hunc ad temptandum spiritus